
UCHWAŁA NR LXVI/561/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 pkt 1 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 2  Uchwały nr LI/417/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Dęba. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 

Id: 30157CCF-D9E7-4916-8273-98E33237676A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


